
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

  

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 17 п.2/35/VII 

Про внесення змін та доповнень  
до рішень міської ради 

 
 

Розглянувши звернення Лянскорунського Миколи Володимировича, інші 
подані матеріали та керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу 
України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести зміни та доповнення до рішення 36 (позачергової) сесії міської 

ради від 24 грудня 2013 року № 24 п.14 «Про надання земельної ділянки у 
власність», а саме: 

у пунктах 1, 2 слова та цифри «кадастровий номер 
6810800000:03:002:002» замінити на «кадастровий номер 
6810800000:03:002:0029». 
 

у пункті 2 слова та цифри «32 м.кв.» замінити на «33 м.кв.». 
 
 
 
Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


